Informações no Dpto de Licitação e Contratos, mesmo endereço, nos dias úteis, das 09h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00. 
Tel.: 75 3602 8345/8319. FSA, 16/07/2014. Adriana Estela Barbosa de Assis – Pregoeira.
LICITAÇÃO 333/2014 – PREGÃO PRESENCIAL 203/2014 Objeto: Contratação de empresa para montagem, 
manutenção e desmontagem da estrutura do leilão tatersal, medindo 146 m² (cento e quarenta e seis metros quadrados) para 
ser utilizado na realização de leilões na 39º Expofeira, no período de 07 a 14 de setembro de 2014. Tipo: Menor Preço. Data: 
31/07/2014 às 14h00. Local: Salão de Licitações, Av. Sampaio, nº 344, Centro. Edital no site: www.feiradesantana.ba.gov.br.

[...]

Informações no Dpto de Licitação e Contratos, mesmo endereço, nos dias úteis, das 09h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00. Tel.: 
75 3602 8345/8319. FSA, 16/07/2014. Adriana Estela Barbosa de Assis – Pregoeira.
LICITAÇÃO 334/2014 – PREGÃO PRESENCIAL 204/2014 Objeto: Contratação de empresa para locação, 
Stand em sistema Octanorme medindo 223m² (duzentos e vinte três metros quadrados) para ser utilizado na 39ª Expofeira no 
período de 07 a 14 de setembro de 2014. Tipo: Menor Preço. Data: 31/07/2014 às 10h30. Local: Salão de Licitações, Av. Sampaio, 
nº 344, Centro. Edital no site: www.feiradesantana.ba.gov.br. Informações no Dpto de Licitação e Contratos, mesmo endereço,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO N° 003/14 CONTRATO Nº 1071114/2014 Con-
tratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ. Contratado: IPS CONSTRUTORA LTDA CNPJ Nº 34.371.047/0001-83. Objeto: 
Prestação de serviços de pavimentação de ruas no município em convênio com a CONDER. Valor: R$ 419.800,00 (quatrocentos 
e dezenove mil e oitocentos reais). Data de Assinatura: 03/07/2014. Ibititá – Bahia, 03 de julho de 2014. Hernandes Pires de 
Oliveira – Presidente CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
RESULTADO DE JULGAMENTO DA TP Nº 004/2014-CPL/PMI/BA A Presidente da torna público o 

a TP nº.

[...]

e suporte técnico, visando atender rotinas de diversos setores do Município de Ibotirama, na área de Gestão Pública Municipal; 
Sagrou-se vencedora as Empresas: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME, vencedora dos itens 01, 02, 03, 05, 06, 
11 e 14, com o valor total mensal de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), e a empresa ADM SISTEMAS LTDA – EPP, vencedora dos 
itens 04, 07 ao 10, 12 e 13, com o valor total mensal de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais), como vencedoras por Técnica 

interessados para vistas, no horário das 8:00 às 12:00 e das 14:00 as 18:00horas. Joelma P. dos Santos – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
RESULTADO DE JULGAMENTO DA TP Nº 005/2014-CPL/PMI/BA A Presidente da Comissão torna

[...]

PREÇOS Nº 006/2014 O Pregoeiro do Município de Jaguarari (BA) torna público a contratação: Contratante: Prefeitura 
Municipal de Jaguarari (BA). Contratados: CONTRATO 974/2014 – EVERALDO JÚNIOR CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ: 
17.239.604/0001-98, sagrando-se vencedora do Certame com o valor global de R$ 296.496,29 (duzentos e noventa e seis mil, 
quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e nove centavos), tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de 
serviços de engenharia e construção civil, para execução de serviços visando a pavimentação em paralelepípedos com drenagem 

Município e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia-CONDER.